ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:         /UBND - NV
V/v áp dụng sáng kiến, giải pháp,

mô hình đẩy mạnh CCHC được

công nhận trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2022

                Kính gửi: UBND các xã: Vĩnh Sơn, Vĩnh Lâm, Vĩnh Thủy,

Trung Nam, Vĩnh Hòa, Vĩnh Thái, Hiền Thành.

Trong những năm qua, công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện đã

được nhiều kết quả tích cực. Trong đó có sự đóng góp tích cực của nhiều cán bộ,

công chức, viên chức. Cụ thể là những sáng kiến, giải pháp, mô hình đẩy mạnh

cải cách hành chính đã được công nhận và áp dụng tại các cơ quan, đơn vị giúp

nâng cao, đẩy mạnh công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện.

Nhằm tạo tiền đề đưa các sáng kiến, giải pháp, mô hình đẩy mạnh CHCC

được áp dụng rộng rãi hơn để sớm hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ đã được

xác định tại Nghị quyết 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ Ban hành

chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; Quyết

định số 5484/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 về ban hành Kế hoạch cải cách hành

chính huyện Vĩnh Linh giai đoạn 2021-2022.

 UBND huyện Vĩnh Linh yêu cầu các cá nhân có sáng kiến, giải pháp, mô

hình đẩy mạnh cải cách hành chính đã được công nhận tại Quyết định số

4878/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND huyện Vĩnh Linh (sao gửi kèm)

báo cáo kết quả áp dụng sáng kiến, giải pháp, mô hình đẩy mạnh cải cách hành

chính đã được công nhận tại đơn vị về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước

ngày 20/10/2022.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu các đơn vị và cá nhân nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP-VT, NV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2022-10-10T08:00:26+0700

		2022-10-10T09:17:17+0700

		2022-10-10T09:27:19+0700

		2022-10-10T09:45:50-0500

		2022-10-10T09:45:50-0500

		2022-10-10T09:45:50-0500

		2022-10-10T09:45:50-0500